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Enciklopedija - Michael Kühnen 
 

27 - GALUTINIS SPRENDIMAS 
  

   Būtinybę galutinai išspręsti žydų klausimą lemia stipri ir pražūtinga žydų įtaka dvasiniam arijų 

rasės gyvenimui (žr. "Arijus"), didžiulė pasaulinė žydų valdžia politikoje, ekonomikoje, finansų 

srityje, žiniasklaidoje ir kultūroje, taip pat galutinis žydų siekio tikslas - pasaulinis viešpatavi-

mas, keliantis grėsmę visų tautų laisvei. Sionizmas, kaip žydų tautos nacionalinis judėjimas, 

siekia suvienyti visas nacionalines jėgas ir visą 

žydų galią šiam tikslui pasiekti. Tai darydamas 

jis remiasi, viena vertus, piratinės Izraelio 

valstybės valstybiniu suverenitetu, kita vertus, 

po visą pasaulį išsibarsčiusiomis žydų 

bendruomenėmis, pasauline sionistų organi-

zacija ir įtakingais asmenimis.  

   Galutiniam iškilusios problemos sprendimui 

būtina pasaulinė gynybinė visų laisvės 

siekiančių tautų kova, kuriai įsipareigojo 

didžioji dauguma JTO atstovaujamų tautų, 

iškilmingai uždraudusios sionizmą. 

   Vokietijoje nacionalsocialistinės Vokietijos 

darbininkų partijos partijos programoje nu-

matytos galutinio žydų klausimo sprendimo 

prielaidos, reikalaujant atskirti žydų ir arijų 

rases ir išnaikinti sionizmą bei jo pagalbin-

inkus per nacionalinę valstybės vadovybę. Šį 

nušalinimą užtikrina nacionalinė nacionalinė 

ekonomika (taip pat žr. autarkija), nacionalinė 

liaudies gynyba, jurisdikcija ir kultūra bei žini-

asklaidos kontrolės susigrąžinimas. Partijos 

programoje visa tai apibendrinama formuluote 
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apie kovą su "žydų materialistine dvasia mumyse ir už jų ribų" (24 punktas - žr. taip pat anti-

semitizmas). 

   Tikrasis galutinis sprendimas gali būti priimtas tik visame pasaulyje. Šiuo tikslu Naujasis 

frontas pasisako už "Kolumbo planą".  

   Kolumbo plane numatyta uždara žydų tautos gyvenvietė JAV, kur dauguma žydų ir taip jau 

gyvena. JAV teritorijoje turėtų būti sukurta autonominė žydų valstybė, kurioje žydai galėtų 

gyventi pagal savo prigimtį ir tradicijas, nekeldami grėsmės kitų tautų laisvei. Kartu bus likvidu-

ota piratinė Izraelio valstybė ir sužlugdyta pasaulinė sionizmo pretenzija į valdžią. 

   Taigi, priešingai nei įprasta žiaurumo propaganda apie Holokaustą, nacionalsocialistinis ga-

lutinis žydų klausimo sprendimas nenumato nei žydų tautos išnaikinimo, nei atskirų žydų 

persekiojimo, o tik suteikia galimybę laisvei ir tautų vystymuisi, į kurį įeitų ir žydų tauta - kaip 

normali tauta, kaip ir visos kitos - kuri nebebūtų košmaras ir pražūtis pasauliui. 

  

28 - ETIKA 
  

   Nacionalsocializmas sąmoningai skiria moralę ir etiką. Moralė kyla iš įvairių dogmatizmo 

apraiškų ir yra primetama psichine, dvasine ir (arba) fizine prievarta. Jos pagrindinis žodis yra 

Senojo Testamento "Tu privalai". Europos kultūros erdvėje (žr. Europa) galiojanti moralė yra 
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žydų kaldinta krikščionybė (žr. taip pat judaizmas), kurios monetos susilpnėjo iki šių dienų, taip 

pat Apšvietos epochos, o kartu ir buržuazijos. Tačiau ji vis labiau tirpsta dėl dekadanso įtakos 

arijų rasės buveinėje (žr. taip pat Arija). 

   Nacionalsocializmas nemato savo uždavinio palaikyti ar atnaujinti svyruojančią moralę, nes 

savo esme jis yra nukreiptas prieš gamtą ir rūšis, prieš kūną ir gyvybę.  

   Vietoj moralės nacionalsocializmas nustato apeigas ir etiką, atitinkančią rūšį ir prigimtį.  

   Nacionalsocialistinė vertybinio idealizmo etika remiasi ne dogmatiniais įsitikinimais, bet kyla 

iš biologinio humanizmo gamtamokslinės epistemologijos, taigi įgyvendina gyvybės dėsnius 

(visų pirma paveldimumą, diferenciaciją ir kovą) žmonių bendruomenės gyvenime. Jis įgyven-

dinamas laisva žmogaus, norinčio gyventi vertingą ir prasmingą gyvenimą, valia ir sudaro jo 

laisvės pagrindą. Jos pagrindinis žodis yra išdidus "aš noriu!". (taip pat žr. išdidumas). 

   Nacionalsocialistinės etikos prasmė ir tikslas - išsaugoti ir plėtoti arijų rasę ir jos tautas. 

Priklausomai nuo etninės priklausomybės, lyties, žmogaus tipo, net individualios asmenybės, 

atsiranda skirtingos išraiškos:  

   Pavyzdžiui, darbininko, kareivio, vadovo (žr. Führerprinzip), motinystės ir kt. Tačiau prasmė 

ir tikslas visada išlieka įpareigojantys ir vienijantys, taip įgalinantys sukurti ir išsaugoti tikrą tau-

tinę bendruomenę. 

   Iki nacionalsocialistinės revoliucijos ir nacionalsocialistinės liaudies valstybės (žr. Valstybė) 

įkūrimo kovos ir kovotojo etika atsiduria pirmame plane, kas visų pirma atsispindi 10 politinio 

kareivio įsakymų, privalomų nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos Sturm-

Abteilung, o iki jos atkūrimo - Neue Front.  

   Dėl tokio požiūrio į gyvenimą Naujasis frontas atmeta bet kokią buržuazinių moralės sampratų 

įtaką partijos gyvenimui ir savo šalininkus vertina tik pagal jų pasirengimą įsipareigoti ir aukotis 

politinėje kovoje. 

 

29 - EUROPA 

  

   Europa - tai arijų rasės (žr. "arijai") gyvenvietė Europos ir Azijos dvigubame žemyne. Geogra-

fines ribas šiaurėje, vakaruose ir pietuose sudaro Arkties vandenynas, Atlanto vandenynas ir Vi-

duržemio jūra, o rytuose Uralo kalnai laikomi geografine Europos riba, kurią iš esmės apgyven-

dino trijų arijų šeimų germanų, slavų ir romanų rasių tautos. Šios rasiniu požiūriu taip pat laiko-

mos Šiaurės, Rytų ir Vakarų rasėmis, priklausančiomis Baltajai didžiajai rasei.  

   Tačiau iš tikrųjų Europos ribos yra dinamiškos, nes rytuose jos priklauso nuo rasinės kovos su 

mongolų (geltonąja) Didžiąja rase, o pietuose - nuo rasinės kovos su negroidų (juodąja) Didžiąja 

rase, todėl jos apima Sibirą, Šiaurės Afriką ir Artimuosius Rytus. 

   Nacionalsocializmas siekia, kad didžiulę Europos gyvenamąją erdvę valdiškai ir politiškai or-

ganizuotų Ketvirtasis reichas, kuris apimtų visą arijų gyvenamąją ir įtakos zoną iki Persijos imti-

nai - kaip tiltas į Rytų indoeuropiečius (taip pat žr. parsai).  

   Europa gali būti laisva, nepriklausoma ir autarkiška tik kaip plataus masto santvarka (taip pat 

žr. "Laisvė ir autarkija"). Todėl nacionalsocializmo revoliucija bus europinė, o tai taip pat užker-

ta kelią tam, kad su pavienėmis nacionalinėmis revoliucijomis imperializmas kovotų ir jas 

numalšintų individualiai. 

   Štai kodėl Naujojo fronto minties bendruomenė siekia vieningo Europos nacionalsocialistinių 

partijų fronto (žr. taip pat Nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija) ir jų sąjungos su 

arabų pasaulio, Persijos ir Turkijos nacionalinėmis ir völkisch-socialistinėmis jėgomis (žr. taip 
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pat Arabai ir turkai).  

   Būsimoji Ketvirtojo reicho santvarka nepasižymės nei internacionalizmu, nei imperializmu, 

bet rasinės higienos ir rasinės segregacijos pagrindu sudarys sąlygas išsaugoti ir plėtoti rūšis, 

taigi ir visų tautų laisvę šioje metropolinėje zonoje. 

  

30 - ŠEIMA 
  

   Biologinis humanizmas, kaip gamtamokslinė doktrina ir nacionalsocializmo pagrindas, su-

pranta žmogų kaip bendruomeninę būtybę ir laiko jį integruotu į gamtines ir kultūrines ben-

druomenes, kurios daro jo gyvenimą įmanomą, prasmingą ir vertingą.  

   Šeima yra mažiausia natūrali bendruomenė, didžiųjų organinių žmonių ir rasių bendruomenių 

branduolys ir pagrindas. 

  

Nėra sveikų žmonių be sveikos šeimos! 

  

   Todėl nacionalsocializmas siekia sukurti tautiniu ir rasiniu požiūriu sąmoningą šeimą, kuri 

suvoktų savo atsakomybę ir tarnautų kaip reprodukcinė bendruomenė rūšiai išsaugoti ir vystytis. 

   Todėl liaudies draugo teisei laisvai pasirinkti veisimąsi priešpriešinama pareiga kurti šeimą 

pagal rasinės higienos principus kaip dauginimosi bendriją. Šeima taip pat nėra privatus reika-

las, ji, kaip ir kiekviena kita nacionalinio gyvenimo sritis, tarnauja savos rūšies žmogaus išliki-

mui ir aukštesniam vystymuisi. Todėl nacionalsocialistinėje Volksstaat (žr. Valstybė) šeimos 

teises ir pareigas reglamentuoja rasiniai ir paveldėjimo įstatymai.  

    Svarbiausios ir lemiamos šeimos pareigos tautinei bendruomenei yra šios: 

  

   sutuoktinių veisimas pagal paveldimos sveikatos ir rasinės higienos principus; ir 

  

   auginti pakankamai daug vaikų. 

  

   Nacionalsocialistinės šeimos, kaip ir visų 

natūralių bendruomenių, siela ir pagrindas yra 

moteris kaip motina. Todėl motinystė kaip na-

cionalsocialistinio vertybinio idealizmo etinis 

principas (žr. taip pat Etika) yra lemiama tikros 

šeimos prielaida.  

   Nacionalsocialistinio moterų judėjimo užduo-

tis - auklėti moteris pagal šį modelį ir įtikinti jas 

šiai etikai, kuri atitinka rūšį ir prigimtį. 

  

31 - FAŠIZMAS 
  

   Fašizmas, kaip ir nacionalsocializmas, yra 

darbininkų judėjimo, kilusio po Pirmojo pasau-

linio karo, palikimas. Kaip ir nacionalsocializ-

mas, tikrasis, revoliucinis fašizmas vienija na-

cionalizmą ir socializmą, siekia totalinės 
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valstybės, kovoja prieš kapitalizmą ir marksiz-

mą, o revoliucinėje partijoje, organizuotoje pa-

gal lyderio principą, mato politinio avangardo 

organizaciją, valstybės ir tautos valios ir suve-

reniteto nešėją. Fašizmas, kaip ir nacionalso-

cializmas, taip pat kovoja prieš šiuolaikinio 

minusinio pasaulio dekadansą ir materializmą. 

Dėl visų šių priežasčių nacionalsocializmas ir 

fašizmas yra natūralūs sąjungininkai Europoje. 

   Vis dėlto fašizmas ir nacionalsocializmas 

nėra tas pats.  

   Fašizmo nacionalizmas siejamas su valstybe, 

suprantama kaip savaiminis tikslas ir savivertė, 

o nacionalsocializmo - su tauta. Fašizmas igno-

ruoja rasinę kovą ir beveik nesidomi rasiniais 

klausimais bei biopolitika. Todėl fašizmas yra 

tarptautinis reiškinys, nepriklausomas nuo tau-

tos ir rasės, o nacionalsocializmas yra viršna-

cionalinis pasaulinis judėjimas, tačiau rasiškai 

susietas su arijais.  

   Taigi, kova ir net karas gali vykti tarp fašisti-

nių partijų ar valstybių, bet ne tarp nacionalso-

cialistinių partijų ar valstybių, kurios yra 

atsidavusios savo tautoms ir bendrai rasei.  

   Be to, fašizmas paprastai nepripažįsta judaizmo ir sionizmo pavojaus ir nežino antisemitizmo. 

   Todėl fašizmas yra ne toks nuoseklus nei nacionalsocializmas ir ne taip gerai politiškai bei 

ideologiškai pagrįstas ir įtvirtintas. Dėl šio paviršutiniškumo jis taip pat lengviau virsta reakcijos 

įrankiu, todėl gali tapti pretekstu ir skydu įvairioms tamsioms jėgoms.  

   Nacionalsocializmas yra draugiškas, o ne priešiškas arijų tautų fašizmui. Tačiau tikslas tebėra 

atsikratyti frakcinių šiukšlių ir nenuoseklumo ir paversti jį nacionalsocializmu. 

  

  

32 - MOTERŲ JUDĖJIMAS 
  

   Kadangi nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) yra 

organizuota kaip vyrų susivienijimas, o nacionalsocializmas kaip pasaulėžiūra kreipiasi į visus 

tautos bendražygius - tiek vyrus, tiek moteris - siekdamas pripildyti juos politinės valios dėl 

rūšies išsaugojimo ir vystymosi, nacionalsocialistėms moterims būtina susiburti į savarankišką 

nacionalsocialistinį moterų judėjimą.  

   Ši dviguba nacionalsocializmo organizacija - vyrų asociacija ir moterų judėjimas - atitinka 

skirtingą biologinę lyčių prigimtį ir nacionalsocialistų principą, kad kiekvienas pagal savo pri-

gimtį, polinkius, gebėjimus ir polinkius turi kuo geriau atlikti savo užduotį Volksgemeinschaft. 

   Nacionalsocialistinis moterų judėjimas yra autonomiškas: moterys vadovauja moterims. 

   Organizacinis darbas atitinka moters prigimtį ir etiką, todėl moterys gali užimti deramą vietą 

nacionalinėje bendruomenėje. Kartu moterų judėjimas yra nacionalsocialistinio judėjimo dalis, 
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jo vadovė yra lygiateisė partijos vadovybės 

narė, o bendra politinės kovos linija vienodai 

taikoma ir partijai, ir moterų judėjimui. Nacio-

nalsocialistinis moterų judėjimas laimi pirmiau-

sia nacionalsocialistes, o galiausiai ir visas na-

cionalinės bendruomenės moteris už gyvenimą 

pagal prigimtį ir nacionalsocialistinę vertybinio 

idealizmo etiką, pasireiškiančią moteriškuoju 

motinystės principu. 

   Vokietijoje istorinio nacionalsocializmo lai-

kais iš pradžių Nacionalsocialistų moterų ordi-

nas, vėliau Nacionalsocialistų moterų draugija 

suformavo nacionalsocialistinį moterų ju-

dėjimą, kuris savo laiku buvo didžiausias, ga-

lingiausias ir sėkmingiausias moterų judėjimas 

pasaulyje.  

Naujosios kartos nacionalsocializme nuo 1984-

1994 m. pradžios JdF Vokietijos moterų frontas 

sudaro nacionalsocialistinį moterų judėjimą. 

DŽF yraNaujojo fronto bendrijų organizacijos 

(Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front) 

fronto organizacija. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Gerhardo Laucko 
knygelės "Linksmybės po svastika". 
  
 

18. 
  
   Atvykęs į miestą nuvykau tiesiai į partijos būstinę. Visą dieną nevalgiau, todėl pasiūliau ben-
dražygiui nueiti pavalgyti. Netrukus keli iš mūsų jau ėjo į restoraną. 
   "Pirmiausia sustokime ten išgerti alaus!" - pasiūlė kažkuris maištautojas. Vairuotojas mielai 
sutiko. 
   Na, o vienas alus tapo dar keliais. Kažkodėl pamiršome apie vakarienę ir grįžome į būstinę. 
Tuo metu jau ne visai aiškiai mąsčiau. Tačiau prisiminiau penktadalį "Old Overholt" ruginio 
viskio, kurį buvau atsinešęs pasidalyti su bendražygiais. 
   Bet kokiu atveju, kai atsiguliau į lovą (iš tikrųjų ant sofos koridoriuje, antrame aukšte), buvau 
labai, labai girtas. (Kitą rytą mane ištiko baisiausia pagirios per visą mano gyvenimą. Tai truko 
dvi dienas.) 
   Vidury nakties išgirdau trenksmą. Molotovo kokteilis pataikė į langą kambaryje, esančiame 
koridoriaus gale, vos už kelių metrų nuo mano sofos. Išgirdau šauksmus apačioje ir pastebėjau 
kambaryje kylančias liepsnas. 
   "Po velnių, esu per daug girtas, kad galėčiau atsikelti ir užgesinti ugnį. Leisiu tai padaryti ki-
tam vaikinui, kuris jau atsikėlė!" Pagalvojau sau. 
   Žinoma, po kelių sekundžių atvyko pusiau apsirengęs ir basomis kojomis apsiavęs šturmanas 
(Maiklas Stormas), nuplėšė degančias užuolaidas ir užgesino ugnį. (Kitą rytą jis šiek tiek 
skundėsi dėl "karštos kojos", kurią gavo šio proceso metu.) 
   Juokingiausia buvo kitą vakarą, kai turėjome įprastą penktadienio vakaro susirinkimą. 
Aktyvistai ir neaktyvistai dalyvavo, kad išklausytų savaitės pažangos ataskaitą. 
   Tačiau kalbėtojas net neužsiminė apie praėjusią naktį įvykusį sprogdinimą! 
   Vėliau paklausiau, kodėl.  Jis atsakė: "O, aš apie tai pamiršau." 
   Sprogdinimai buvo toks įprastas reiškinys, o tais laikais tiek daug visko vyko, kad šis nedide-
lis incidentas jam tiesiog išsprūdo iš galvos! 
  

19. 
  
   Važiavome į centrą partijos furgonu su išdidžiai plevėsuojančiomis svastikų vėliavomis. Kai 
pravažiavome pro banką, vienas vyras nusišypsojo ir pasveikino mus "Baltosios jėgos" simbo-
liu. Pastebėjęs, kad šalia jo sėdintis kretinas rodo mums pirštu, jis atsisuko ir šliūkštelėjo jam į 
veidą. 
   Štai ką aš vadinu visuomenės parama... veiksmu! 
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